PAGE
2

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	24 .01 .2018
	№
	68

О создании комиссии

В целях обеспечения условий по проведению рейтингового голосования по выбору общественных территорий, отобранных для включения в Программу «Формирование современной городской среды Снежинского городского округа на 2018-2022 гг.» на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать комиссию в следующем составе:

	Шарыгин Д.А.
	-
	заместитель главы городского округа, председатель
комиссии

	Ремезов А.Г.
	-
	заместитель председателя Собрания депутатов
города Снежинска, заместитель председателя

комиссии (по согласованию)

	Потеряев С.Ю.
	-
	начальник управления градостроительства
администрации города Снежинска, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Алексеев С.В.
	-
	руководитель Муниципального казённого
учреждения «Управление городского хозяйства Снежинского городского округа»

	Жидков В.В.
	-
	руководитель Муниципального казённого
учреждения «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям администрации города Снежинска»

	Комиссаров А.В.
	-
	председатель территориальной избирательной
комиссии города Снежинска (по согласованию)

	Просвирнин И.М.

	-
	специалист по работе с молодежью

Муниципального казённого учреждения «Управление культуры и молодежной политики администрации города Снежинска»

	Силантьев И.А.

	-
	инспектор по ГО и ЧС муниципального казенного

учреждения «Управление образования администрации города Снежинска»

	Федотов В.Ю.

	-
	заместитель начальника отдела государственного

пожарного надзора ФГКУ «Специальное управления ФПС № 7 МЧС России» (по согласованию)

	Чиркин А.А.

	-
	заместитель директора по организационной работе
МБУ «Физкультурно-спортивный центр».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска» и на официальном сайте органов местного самоуправления.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы городского округа Д.А. Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

И.И. Сапрыкин

CОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

                     А.А.Воронов

Заместитель главы

городского округа
Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело   –   2 экз.
членам комиссии  – 10 экз.

С.Г.Земляная, 35734

заместитель начальника
управления градостроительства

га 1  23.01.2018

84